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Już wkrótce 35 edycja rajdu Cieszyńska Barbórka. Podobnie jak w roku ubiegłym sponsorem tytularnym pozostaje
firma GEMA 2000.
Zapoznanie z trasą, BK-1 oraz start honorowy zaplanowane są na piątek, natomiast od sobotniego poranka rajd
rozpocznie się w strefie serwisowej zlokalizowanej jak zwykle w Kaczycach na parkingu nieczynnej kopalni.
Tegoroczna 11 eliminacja pucharu PZM rozegrana zostanie na 3 odcinkach specjalnych w 3 pętlach o łącznej
długości 90,52 km. 

Oczywiście na odcinkach zlokalizowanych na Śląsku Cieszyńskim nie zabraknie również naszej załogi, która po
bardzo udanym występie na Rajdzie Wisły, również i w tym rajdzie będzie starała się osiągnąć metę rajdu oraz jak
najwyższą lokatę.

Gaś Grzegorz: Nasze nastawienie przed rajdem jest bardzo pozytywne. Samochód już prawie nabiera siły do walki z
Cieszyńskimi odcinkami, zostały tylko drobne szczegóły. Podobnie jak na Rajdzie Wisły będziemy starać się osiągnąć
metę. Jest to dość trudny rajd ze względu na warunki pogodowe. ,,Cieszynka" jest znana z nagłej zmiany pogody...
gdzie zapoznanie jedziemy po nawierzchni mokrej, natomiast rano rajd rusza po nawierzchni często zabłoconej,
pokrytej śniegiem. Osobiście chciałbym aby sobotni ranek powitał nas pięknym zimowym krajobrazem  I na koniec
chciałbym podziękować naszym sponsorom bez których nie moglibyśmy wystartować w tym rajdzie, tj. (MTM
SZWARC, GRESAN) oraz zapraszam wszystkich kibiców na odcinki specjalne!! 

Gaś Marcin: Jest to jeden z rajdów w sezonie, na który najbardziej nie mogę się doczekać. Wszystko ze względu na
to, że rajd organizowany jest w naszych okolicach oraz organizowany przez Klub do którego należymy. Naszym
priorytetem jest oczywiście dojechać do mety i starać się zająć jak najlepszą pozycje i pokazać z jak najlepszej
strony. Będzie to dla nas bardzo trudny rajd, choćby ze względu na warunki pogodowe oraz fakt, że bardzo mało
jeździliśmy po śniegu. Ale jesteśmy dobrej myśli i nie pozostaje nam nic innego jak życzyć sobie powodzenia. Ja
również zapraszam wszystkich kibiców do kibicowania!
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